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SCHEDA TECNICA PRODOTTO
TECHNICAL FILE
09/02/2017

	DENOMINAZIONE PRODOTTO

PRODUCT'S NAME
	TORTA CHANTILLY E FRUTTI DI BOSCO 1000g

 

	CODICE ARTICOLO

ITEM CODE
	662

	CODICE EAN

EAN CODE
	8054934746628

	DENOMINAZIONE COMMERCIALE

COMMERCIAL CLASSIFICATION
	Prodotto dolciario congelato

Frozen pastry product

	INGREDIENTI
	Pasta frolla (farina di FRUMENTO, oli e grassi vegetali non idrogenati (girasole, palma, cocco, palmisto), emulsionante: E471, correttore di acidità: E330, zucchero, UOVA, agente lievitante: E450, E500, sale, aromi), crema chantilly (zucchero, AMIDO MODIFICATO, LATTE intero in  polvere, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, LATTOSIO, LATTICELLO dolce, oli vegetali (palmisto, cocco, palma, colza), olio idrogenato (palmisto), acqua, addensante: E404, emulsionanti: E472b, E435, E433, aromi, saccarosio, sale, stabilizzanti: E407, coloranti: E160a, E100, E171); zabaione (zucchero, sciroppo di glucosio, vino marsala, tuorlo d’UOVO, aromi, coloranti: E150, E100, E160b); sciroppo di zucchero invertito; Pan di Spagna (UOVA, farina di FRUMENTO, zucchero, sciroppo di glucosio fruttosio, destrosio, emulsionante: E471, LATTE scremato in polvere, agenti lievitanti: E450i, E500ii, aromi); frutti di bosco congelati (35%) (more selvatiche, fragole, lamponi, ribes rossi, mirtilli); gelatina (sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, gelificante: E407, acidificante: E330, conservante: E202); zucchero a velo (destrosio, amido di FRUMENTO, grasso vegetale (palma, cocco), vanillina).

	Valori nutrizionali medi per 100g
	Valore energetico: 250kcal – 1032 KJ, Grassi: 10,9g, di cui Saturi: 6,2g, Carboidrati: 34,0g, di cui  Zuccheri: 19,6g, Proteine: 3,90g, Sale: 0,5g.

	Valori microbiologici
	CBT UFC/gr <10⁶

Enterobatteri UFC/gr <10³

Salmonella / Listeria assente in 25gr

E.coli UFC/gr <10²

	ALLERGENI PRESENTI/POSSIBILE CONTAMINAZIONE CROCIATA
ALLERGENS/POSSIBLE CROSS CONTAMINATION
	Cereali contenenti glutine, latte, uova. Può contenere tracce di: frutta a guscio,  arachidi, soia, sesamo, lupini.
Cereals containing gluten, milk, eggs. It may contain traces of: nuts, peanuts, sesame, soy, lupin.

	MODALITA' DI CONSERVAZIONE
STORAGE
	Tenere a temperatura inferiore a -18°C

Keep the product at -18°C

	MODALITÀ D'USO

USE INSTRUCTIONS

	tenere il prodotto a +4°C per almeno 10 ore. Una volta scongelato, il prodotto non può essere ricongelato, ma conservato a +4°C per non più di 6 giorni. 
Keep the product 10 hours at +4°C. Do not refreeze, once the product has been defrosted, store in refrigerator at +4°C max 6 days.

	SHELF LIFE - gg/days
	365

	PESO AL PEZZO 

GRAMS PER PIECE (g)
	1000

	PEZZI PER IMBALLO

PIECES PER TRAY
	1

	CONFEZIONE

PACKAGE
	Cartone

cartone

	PESO CARTONE 

MINIMUM WEIGHT (g)
	1000

	MISURE CARTONE

CARTON DIM. cm
	27,5x26,5x10

	CARTONI PER STRATO

CARTONS PER LAYERS
	12

	STRATI

LAYERS
	16

	CARTONI PER PALLET

TOTAL CARTONS
	192

	PESO PALLET

PALLET WEIGHT (Kg)
	204
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